
ч.

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
А ЛМИИИСТРАТТИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления Главы Южского муниципального района от 
04.06.2008 N 494 "О квотировании рабочих мест для 

несовершеннолетних граждан, особо нуждающихся в социальной 
защите, оказавшихся в трудной жизненной ситуации”

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 
действующему законодательству Администрация Южского 
муниципального района постановляет:

1. Отменить постановление Главы Южского муниципального района от 
04.06.2008 N 494 "О квотировании рабочих мест для 
несовершеннолетних граждан, особо нуждающихся в социальной 
защите, оказавшихся в трудной жизненной ситуации".

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

г. Южа

Глава Южского муниципальное В.И. Мальцев


